
 

__________________________________________________________________________________________ 

Avenida Ernesto Trivellato- 120- Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88 

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8808 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 087/2023 

 

Dispõe sobre a substituição de férias do 

membro  da comissão de licitação do 

CISAMAPI. 

 

  

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 

Vale do Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear o empregado público Bruno Gomides Crivelaro,   para 

desempenhar a função  de MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, no período de 

06/11/2023 a 05/12/2023.  

 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.   

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se.  

 

 

Ponte Nova, 06 de Novembro  de 2023. 

 

 
 
 
 
 

Wagner Mol Guimarães 

Prefeito Municipal de Ponte Nova 

Presidente do CISAMAPI 

 


		2023-11-06T14:32:04-0300
	WAGNER MOL GUIMARAES:71560300604




